
Hajdúnánás Városi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

31/2016. (VII. 21.) Önkormányzati Rendelete 
 

a Hajdúnánás Városi Önkormányzat háziorvosi körzeteinek meghatározásáról szóló 
44/2004. (X. 11.) Önkormányzati Rendelet módosításáról szóló 28/2015. (X.30.) 

Önkormányzati Rendelet hatályba nem léptetéséről 
 

Hajdúnánás Városi Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk  
(1) bekezdés a) pontjában biztosított feladatkörében, az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
foglalt felhatalmazás alapján, tekintettel a jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény  
9. § (2) bekezdésében foglaltakra a következőket rendeli el: 
 
 
 

1. § 
 
Nem lép hatályba a Hajdúnánás Városi Önkormányzat háziorvosi körzeteinek meghatározásáról 
szóló 44/2004. (X. 11.) Önkormányzati Rendelet módosításáról szóló 28/2015. (X. 30.) 
Önkormányzati Rendelet.  
 
 
 

2. § 
 

Záró rendelkezések 
 
Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 
Hajdúnánás, 2016. július 20. 
 
 
 
 
 Szólláth Tibor Dr. Kiss Imre 
 polgármester jegyző 
 
 
 
Záradék: Az önkormányzati rendelet kihirdetése megtörtént.  
 
Hajdúnánás, 2016. július 21. 
 
 
  Dr. Kiss Imre 
  jegyző 
 
 
 
 


